
Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
12/31/1999 Begining Balance 0 0.00 0.00 0.00

I-INV-000042 9/21/2017 Invoice Sales Order Invoice 1581 51,000.00 0.00 51,000.00

INSH-000024 10/19/2017 FT Invoice ف. میاه شھر 12/1438 1553 132.33 0.00 51,132.33

I-11-000050 10/19/2017 Workflow Customer 
Payment

سداد قسط 1/1/1439 فلھ 16-أ 0 0.00 13,502.00 37,630.33

I-11-000065 10/19/2017 Workflow Customer 
Payment

سداد قسط 5/9/1438 0 0.00 8,051.00 29,579.33

INSH-000069 10/23/2017 FT Invoice ف. كھرباء شھر 12/1438 فلھ 16-أ 1549 175.45 0.00 29,754.78

I-11-000083 10/23/2017 Workflow Customer 
Payment

1549 8,051.00 0.00 37,805.78

INSH-000051 10/29/2017 FT Invoice خصم قسط 01/01/1439 0 0.00 12,000.00 25,805.78

I-11-000097 11/20/2017 Workflow Customer 
Payment

سداد ف. كھرباء 16-أ شھر 12/1438 0 0.00 176.00 25,629.78

11-000254 3/22/2018 Customer cash Deposit سداد 1/7/39 0 0.00 12,420.00 13,209.78

06-000088 3/24/2018 Discount Allowed خصم خاص 1/7/39 0 0.00 1,080.00 12,129.78

06-000106 3/24/2018 Discount Allowed خصم 1/7/1439 0 0.00 12,000.00 129.78

11-000435 9/15/2018 Customer cash Deposit سداد 1/1/1440 0 0.00 13,500.00 -13,370.22

06-000342 10/9/2018 Discount Allowed خصم تجارى 1/1/1440 0 0.00 12,000.00 -25,370.22

04-000101 10/11/2018 Invoice Sales Order Invoice 1196 25,500.00 0.00 129.78

11-000495 11/3/2018 Customer cash Deposit باقى مدیونیھ 0 0.00 129.78 0.00

11-000620 3/2/2019 Customer cash Deposit سداد قسط 1/7/1440 0 0.00 11,750.00 -11,750.00

04-000147 3/7/2019 Invoice Sales Order Invoice 1049 25,500.00 0.00 13,750.00

INSH-000031 3/20/2019 Invoice Sales Order Invoice 0 0.00 12,000.00 1,750.00

INSH-000063 4/25/2019 Invoice Sales Order Invoice 0 0.00 1,750.40 -0.40

11-000739 8/29/2019 Customer cash Deposit سداد 1/1/1441 0 0.00 11,350.00 -11,350.40

04-000171 9/28/2019 Invoice Sales Order Invoice 844 25,500.00 0.00 14,149.60

05-000072 9/28/2019 Invoice Sales Order Invoice 0 0.00 14,150.00 -0.40

11-000864 2/25/2020 Customer cash Deposit سداد ایجار فلل الروضة 1/7/1441 0 0.00 11,350.00 -11,350.40

04-000254 2/25/2020 Invoice Sales Order Invoice 694 25,500.00 0.00 14,149.60

05-000136 2/25/2020 Invoice Sales Order Invoice 0 0.00 14,150.00 -0.40

INSH-000270 12/13/2020 FT Invoice Installment number 1 for contract 000029 0 13,850.00 0.00 13,849.60

INSH-000343 2/14/2021 FT Invoice Installment number 2 for Unit price of contract 
000029

339 13,850.00 0.00 27,699.60

INSH-000364 5/31/2021 FT Invoice تحمیل أیمن صالح  عبدالرحمن الأختر 50% فواتیر میاه -الروضھ 
انشائیون

233 717.65 0.00 28,417.25

INSH-000365 5/31/2021 FT Invoice تحمیل أیمن صالح  عبدالرحمن الأختر فاتورة كھرباء -الروضھ 
انشائیون

233 41.95 0.00 28,459.20

14-010298 6/24/2021 Close Insurance  Balance 
to Customer

رد قیمة التامین ایمن الاختر   انشائیون 0 0.00 3,000.00 25,459.20

RTN-000001 12/2/2021 FT Invoice Installment number 2 for Unit price of contract 
000029

0 0.00 13,850.00 11,609.20

RTN-000002 12/11/2021 FT Invoice Installment number 1 for contract 000029 0 0.00 13,850.00 -2,240.80

RTN-000003 12/11/2021 FT Invoice Installment number 1 for contract 000029 0 0.00 11,609.20 -13,850.00

Posted    الاجمالي حركات مدققة 189,818.38 203,668.38 -13,850.00

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

101608010671046رقم الحساب :شركة الإنشائیون المتطورونالاسم :

مصرف الراجحي الریاض الدیرة 101البنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 1

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدیر مبیعات الفرع التوقیع اسم العمیل

كشف حساب عمیل

 رقم العمیل

 اسم النموذج
 اسم العمیل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة
 رقم المستخدم

0231

" أيمن بن صالح بن عبدالرحمن الأختر"

213
19/01/2022
1/19/2022 9:44 AM

كشف حساب عمیل

1/2

أيمن بن صالح بن عبدالرحمن الأختر

 المندوب
 جروب العمیل

  العنوان

-
01ROWDAH

SAU,الرزيقية,الأندلس,7176,الرياض,3083,13212

 من 1/1/2000 إلي 1/18/2022 الفترة
  كود الفرع   

0.00 الحد الائتماني
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Un Posted    حركات غیر مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Document No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
CN-000005 1/12/2022 Customer Discount Rent Reverse transaction for customer 0231 wrongly 

recorded
7 13,850.00 0.00 0.00

Un Posted    الاجمالي حركات غیر مدققة 13,850.00 0.00 0.00

Total      الاجمالي الكلي 203,668.38 203,668.38 0.00

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

101608010671046رقم الحساب :شركة الإنشائیون المتطورونالاسم :

مصرف الراجحي الریاض الدیرة 101البنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 2

إعتماد البائع

إعتماد المشرف

إعتماد مدیر مبیعات الفرع التوقیع اسم العمیل

كشف حساب عمیل

 رقم العمیل

 اسم النموذج
 اسم العمیل

 إسم المفوض

 رقم الصفحة
 رقم المستخدم

0231

" أيمن بن صالح بن عبدالرحمن الأختر"

213
19/01/2022
1/19/2022 9:44 AM

كشف حساب عمیل

2/2

أيمن بن صالح بن عبدالرحمن الأختر

 المندوب
 جروب العمیل

  العنوان

-
01ROWDAH

SAU,الرزيقية,الأندلس,7176,الرياض,3083,13212

 من 1/1/2000 إلي 1/18/2022 الفترة
  كود الفرع   

0.00 الحد الائتماني


